
3290

2.45

A-10-0001
1

A-10-0003
2

A-10-0003
1

A-10-0001
2

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

10

10

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

J J

K K

L L

M M

N N

12670 15000 12670 15000 15000 15000 15000 12670 12670

15
00

0
96

00
96

00
96

00
96

00
96

00
96

00
96

00
96

00
96

00
15

00
0

15
00

0

A-20-0001
Snit B-B

A-20-0001
Snit B-B

A-21-0001
Delsnit 1

A-21-0002
Delsnit 2

11

11

0/E8.a
08.22.06
Flugtvejsgang
Redundant Room
0/E8.b
12
Trappe til kælder
Redundant Room

0/E8.c
08.24.03
Godselevator
71 m²

0/D8.b
08.24.04
Vareelevator
46 m²

0/B8.a
08.14.04
Omkl.
10 m²

0/B8.e
08.15.04
Transformator
Redundant Room

0/B8.d
08.17
Sikring og overvågning
Redundant Room

0/B9.a
08.15.03
Tavlerum
Redundant Room

0/D8.a
08.14.05
Omkl.
9 m²

0/B8.c
08.22.02
Gang
Redundant Room

0/C8.b
08.14.03
Omkl.
12 m²

0/D8.h
08.13
Boksanlæg
Redundant Room

0/D6.c
08.22.03
Sluse
13 m²

0/B7.c
12.01.09
Trapperum
54 m²

0/B7.b
08.22.04
Flugtvejsgang
16 m²

0/B5.a
12.01.08
Trapperum
62 m²

0/B5.B
08.22.05
Flugtvejsgang
Redundant Room

0/A7.c
10.01.01
Udlejningsareal
130 m²

0/A7.b
10.01.03
Baglokale til udlejningsareal
Redundant Room

0/B3.a
12.01.07
Trapperum
54 m²

0/L6.c
13
Transfer Cabin 1
41 m²

0/L6.a
13
Transfer Cabin 5
34 m²

0/L7.d
13
Transfer Cabin 7
34 m² 0/L7.a

13
Transfer Cabin 9
34 m²

0/L8.b
13
Transfer Cabin 11
40 m²

0/L8.a
13
Transfer Cabin 13
34 m² 0/L9.c

13
Transfer Cabin 15
34 m²

0/L9.b
13
Transfer Cabin 17
34 m² 0/L9.a

13
Transfer Cabin 19
34 m²

0/F6.c
13
Transfer Cabin 2
39 m²

0/F6.b
13
Transfer Cabin 4
34 m² 0/F6.a

13
Transfer Cabin 6
34 m²

0/F7.c
13
Transfer Cabin 8
34 m² 0/F7.b

13
Transfer Cabin 10
34 m²

0/F8.b
13
Transfer Cabin 12
39 m²

0/F8.a
13
Transfer Cabin 14
34 m² 0/F9.c

13
Transfer Cabin 16
34 m²

0/F9.b
13
Transfer Cabin 18
34 m²

0/F7.a
12.01.06
Trapperum
55 m²

0/F5.a
12.01.05
Trapperum
55 m²

0/F3.b
12.01.04
Trapperum
55 m²

0/K3.a
12.01.01
Trapperum
55 m²

0/K5.a
12.01.02
Trapperum
55 m²

0/K7.a
12.01.03
Trapperum
55 m²

0/E10.a
12
Elevator til niveau 1
6 m²

0/H1.a
12
Elevator til niveau 1
13 m²

0/A6.b
08.25.09
Depot
380 m²
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A-21-0003
Delsnit 3

Kontur plan 1

Kontur plan 1

Kontur plan 1

Kontur plan 1
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Kontur tagskive
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0/F3.a
11.01
Ankomstcenter
341 m² 0/F4.a

11.02.01
Vindfang
23 m²

-

-

-

0/E8.e
08.12
Pedel
33 m²

0/D8.e
08.10
El-værksted
35 m²

0/D7.a
08.21
Postsortering
Redundant Room

0/A7.a
08.07.01
Varegård
773 m²

0/A6.a
08
Cykler i 2 etager (50 pl.)
64 m²

0/B9.b
08.15.05
Sprinkleranlæg
51 m²0/C8.j

08.14.01
Rengøring
18 m²

0/C8.a
08.14.02
Omkl.
12 m²

0/D9.a
08.11
Træ- og metalværksted
37 m²0/E8.f

08.22.01
Korttids opbevaring
11 m²

0/C8.c
08.14.08
HC wc
5 m²

0/C8.d
08.14.09
Gang
3 m²

0/C8.e
08.14.11
Gang
3 m² 0/C8.f

08.14.10
HC wc
5 m²

0/C7.a
08.09.02
Kødaffald
7 m²0/B7.a

08.09.01
Renovation
76 m²

0/B8.b
08.14.12
Wc
4 m²

0/C8.g
08.14.13
Gang
3 m²

0/D8.d
08.14.06
Wc
3 m²

0/D8.c
08.14.07
Gang
3 m²

0/E8.d
08.23
Thekøkken
7 m²

0/B8.f
10.01.02
Baglokale til udlejning
Redundant Room
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2
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2
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0/B9.c
08.15.09
Brandtavlerum
Redundant Room

0/L6.b
13
Transfer Cabin 3
34 m²

A-61-2001
Detail
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Detail
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Detail
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Detail

A-20-0001
Snit A-A

A-20-0001
Snit A-A

0/C5.a
08.02
Pakkerum
66 m²

0/D6.b
08.16.01
Kørsel - Kontor
25 m²

0/D6.a
08.07.02
Læsserampe
23 m²

0/D5.b
08.01.01
Sorteringsanlæg
413 m²

0/D5.a
08.03
Døgnaflevering
24 m²

0/F9.a
13
Transfer Cabin 20
34 m²

0/H4.a
11.02.02
Vindfang
23 m²
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A-61-2013
Detail
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0/D6.d
08.16.02
Kørsel - Pakkerum
22 m²

0/D6.e
08.16.03
Gang
7 m²
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Detail
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Snit C-C

A-20-0002
Snit C-C

A-20-0002
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Detail
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SIGNATURFORKLARING: PLAN

Beton / Betonelementer

Ikke bærende konstruktioner

Glasfacade / Glasvæg

NOTE :
Alle bærende konstruktioner og tekniske installationer, udføres iht. ingeniør-projekt

Lejemålsskel

Forstærket gangareal

Arealudlæg for solceller

Arealudlæg for riste jvf. beskrivelse

Tagbrønd jvf. beskrivelse

Galvaniseret stållister (sup. bekl.)

Emalitglas på stålskellet

Cementplade på stålskellet

Gasbeton

Påhængt let ydervæg m. pladebeklædning

Galvaniseret gitterrist (sup. bekl.)

Letklinkerbeton

Gipsvæg

Påhængt let ydervæg m. glasbeklædning

Galvaniseret gitterrist på stålskellet

Arealudlæg for sedum-mos
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